



YÜKSEKOVA TİCARET VE SANAYİ ODASI
YÜKSEKOVA CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

2021 YILI ARALIK **AYI BÜLTENİ**

TİCARET İL MÜDÜRÜ İLE BERABER KUYUMCU ÜYELERİMİZİ BİLGİLENDİRDİK

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Hakkari Ticaret İl Müdürü Sn. Salih Çiftçi, Mesleki Eğitim Müdürlüğü yetkilileri ve STK temsilcileri ile beraber Kuyumcu Üyelerimizi ziyaret ettiler. Ziyarete son dönemde yürürlüğe giren Kuyum Yetki Belgesi zorunluluğu hakkında bilgilendirme yapıldı.



MALİ MÜŞAVİR VE MUHASEBECİLER İLE GELENEKSEL YIL SONU YEMEĞİNDE BİR ARAYA GELDİK

Mali Müşavir ve Muhasebeciler ile geleneksel yıl sonu yemeğinde bir araya geldik. Yıl sonu yemeğine, Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Genel Sekreterimiz Saim Mengeş, Personellerimiz, Mali Müşavir ve Muhasebeciler katılım sağladı. Yemek sonrası Başkanımız, Odamızın yaptığı ve yapacağı faaliyetler hakkında konuşma yaparken Mali Müşavir ve Muhasebeciler ile çeşitli konular istişare edildi.



ODYODENG İŞİTME CİHAZLARI ADLI İŞ YERİ AÇILIŞINA KATILDIK

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, ilçemizde faaliyete başlayan "Odyodeng İşitme Cihazları" adlı işyeri açılışına katıldı.

İşyerinin hayırlı olmasını temenni eder, bol kazançlar dileriz



VAN TSO'YU ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, beraberindeki heyet ile beraber Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Necdet Takva'yı ziyaret ettiler. Misafirperverliklerinden dolayı Van TSO'ya teşekkür ederiz



MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNİ VE ÜRETİM ATOLYESİNİ ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Yüksekova Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve bünyesinde kurulan masa, sandalye ve dolap üretimi yapan atölyeyi ziyaret etti. Atölyede üretilen ürünler, okullarda kurulacak kütüphanelerde kullanılacağını, şimdiye kadar 72 Kütüphanenin bittiğini belirten Okul Müdürü Sn. Cahit Dilce'yi ve ekibini kutlarız.



VAN TİCARET BORSASINI ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, beraberindeki heyet ile beraber Van Ticaret Borsasını ve Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nayif Süer'i ziyaret ettiler.

Misafirperverliklerinden dolayı Van Ticaret Borsasına teşekkür ederiz.



BATMAN TSO YENİ HİZMET BİNASI AÇILIŞ TÖRENİNE KATILDIK

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Milli Savunma Bakanı Sn. Hulusi Akar ve Birlik (TOBB) Başkanımız Sn. Rıfat Hisarcıklıođlu'nun katılımlarıyla, Batman Ticaret ve Sanayi Odası yeni hizmet binası açılış törenine katıldı.

Hizmet Binasının Batman Ticaret ve Sanayi Odasına hayırlı olmasını temenni ederiz.



DOĐU ANADOLU KALKINMA AJANSINI ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, DoĐu Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA)'yı ziyaret etti. Ziyarete, DAKA Genel Sekreteri Halil İbrahim Güray ve Proje İzleme Uzmanı Tamer Kamacı ile SOGEP projemizin faaliyetleri görüřüldü.



HAKKARİ-YÜKSEKOVA OSB MÜTEŞEBBİS HEYETİ 4. TOPLANTISINA KATILDIK

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Valimiz Sayın İdris Akbıyık başkanlığında gerçekleştirilen Hakkari Yüksekova Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyeti 2021 Yılı 4. toplantısına katıldı.

Toplantıda; OSB'nin 2021 yılı mali durumu, yapılan çalışmalar, imar ve parselasyon iş ve işlemleri görüşüldü.



HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ DANIŞMA KURULU 2021 TOPLANTISINA KATILDIK

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Genel Sekreterimiz Saime Mengeş ve Genç Girişimcilerimiz ile beraber, Valimiz/Belediye Başkan V. Sayın İdris Akbıyık'ın katılımlarıyla gerçekleştirilen Hakkari Üniversitesi Danışma Kurulu 2021 Yılı Toplantısına katıldık.

Toplantıda; Üniversitemizin mevcut durumu ve gelecek hedeflerinin belirlenmesi konuları ele alınarak değerlendirildi.



GELENEKSEL YIL SONU BASIN TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŐTİRDİK

Odamız tarafından geleneksel hale getirilen basın ile yıl sonu toplantısını gerçekleőtirdik. Toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Meclis Başkanımız İzzettin Metin, Genel Sekreterimiz Saim Mengeş, Basın Sorumlumuz ve Yüksekova'da görev yapan basın temsilcileri katılım sağladı. Toplantıda; Odamız 2021 faaliyetleri dile getirilirken, 2022 yılında yapılacak faaliyetler görüőüldü.



YÜKSEKOVA'YA ATANAN KAYMAKAMIMIZI MAKAMINDA ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, STK Temsilcileri beraber Yüksekova'mıza atanan kaymakam Sn. Ömer Çimşit'i makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarılar dilediler. Misafirperverliğinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



MECLİS BAŐKANIMIZ YENİ ATANAN KAYMAKAMIMIZI ZİYARET ETTİ

Meclis Başkanımız İzzettin Metin, Kooperatif yetkilileri ile beraber Yüksekova'mıza yeni atanmış Kaymakamımız Sn. Ömer Çimşit'i makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarılar dilediler.



YAŞAM GOLD AVM ADLI İŞ YERİ AÇILIŞINA KATILDIK

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve Meclis Başkanımız İzzettin Metin Yüksekova'da faaliyete başlayan "Yaşam Gold Avm" adlı iş yeri açılışına katıldılar.

İş yerinin Yüksekova'mıza hayırlı olmasını temenni eder, bol kazançlar dileriz.



DUYURULARIMIZ VE BİLGİLENDİRMELERİMİZ

Değerli Üyemiz! Birliğimiz TOBB öncülüğünde "TÜRKSMĐ Bilgilendirme Semineri" düzenlenecektir.

Tarih: 7 Aralık 2021 Salı

Saat: 14.00

Toplantıya katılım adresi:
<http://webinar.tobb.org.tr>

TOBB ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı işbirliğiyle 8 Aralık 2021 Çarşamba Saat 14:00'te gerçekleştirilecek olan "Ulaştırma Elektronik Takip ve Denetleme Sistemi(U-ETDS) Bilgilendirme Semineri"ne katılımızı bekliyoruz.

Katılım için: <https://bit.ly/3y6n5GV>

Birliğimiz TOBB ve KOSGEB iş birliğinde gerçekleştirilecek olan KOSGEB Sebze ve Meyve Soğuk Zincir Finansal Kiralama Destek Programı Bilgilendirme Seminerine katılımınızı bekliyoruz.

Tarih: 9 Aralık 2021 Perşembe
Saat 14:00

Katılım için: <http://webinar.com>



TÜRKSMĐ Bilgilendirme Semineri
(Webinar – İnternet Üzerinden)
7 Aralık 2021 Salı – Saat: 14:00

Toplantıya katılım adresi: <http://webinar.tobb.org.tr/TOB000000>
(Şifre: 613156)

TÜRKİYE ÖZGELER VE KORUNAN BİLGİ, TÜRK PATENT VE MARKA KORUNASI VE TÜRK MİLLİYET DEĞERLERİ MÜHÜRÜNE VE DAĞANANLIK HİZMETLERİ A.Ş. (TÜRKSMD) İŞBİRLİĞİNDE gerçekleştirilecek olan etkinlikte, Türk Patent ve Marka Kurumu'nun bir işbirliği olan ve Türkiye'nin en önemli markaları (marka, patent, telif hakları) hakkında bilgi verilecek. Bilgilendirme ve danışmanlık hizmetleri veren TÜRKSMĐ'ne katılımları teşvik olacak, webinar sonunda katılımcılara bonus haklarında sorular cevaplanacaktır.

Toplantıya <http://webinar.tobb.org.tr/TOB000000> linkinden katılabilirsiniz.
(Şifre: 613156)
Tüm Üyelerimize katılmaya davetlisiniz.

Program:
14:00 – 14:15 Açılış Konuşmaları
14:15 – 15:00 TÜRKSMĐ Bilgilendirme Paneli
15:00 – 15:30 Soru Cevap

TÜRKSMĐ HAKKINDA:
Türk İsvet Mülkiyet Değerleme Mühürleri ve Dağıranlık Hizmetleri A.Ş. (TÜRKSMD) TOBB'ın birleşik olarak Türkiye'nin Marka Kurumu'na danışmanlık hizmeti sunan, Danışmanlık Hizmeti Programı'na katılan bir şirkettir. TÜRK PATENT VE MARKA KORUNASI VE DAĞANANLIK HİZMETLERİ A.Ş. (TÜRKSMD) işbirliğinde gerçekleştirilecek olan etkinlikte, Türk Patent ve Marka Kurumu'nun bir işbirliği olan ve Türkiye'nin en önemli markaları (marka, patent, telif hakları) hakkında bilgi verilecek. Bilgilendirme ve danışmanlık hizmetleri veren TÜRKSMĐ'ne katılımları teşvik olacak, webinar sonunda katılımcılara bonus haklarında sorular cevaplanacaktır.

Toplantıya bilgi detayları: <https://bit.ly/3y6n5GV> 0112 228 13 34



Ulaştırma Elektronik Takip ve Denetleme Sistemi(U-ETDS) Bilgilendirme Semineri
(Webinar – İnternet Üzerinden)
8 Aralık 2021 Çarşamba – Saat: 14:00

Semineriye katılım adresi:
<http://webinar.tobb.org.tr/TOB000000>
(Şifre: 613156)

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'na yetkilendirilmiş Ulaştırma Elektronik Takip ve Denetleme Sistemi hakkında açılışta: Bilgiler verilecektir, Seminer sonunda katılımcıların sorularına cevaplanacaktır.

Tüm Üyelerimize katılmaya davetlisiniz.

Program:
14:00 – 14:15 Açılış Konuşmaları
14:15 – 15:00 Karayolu Taşıma Yönetmeliği ve İlgili mevzuat (U-ETDS Sistemi Tanıtım)
15:00 – 15:45 U-ETDS Sistemi Teknik Tanıtım
15:45 – 16:30 Soru-Cevap



KOSGEB Sebze ve Meyve Soğuk Zincir Finansal Kiralama Destek Programı Bilgilendirme Semineri
(Webinar – İnternet Üzerinden)
9 Aralık 2021 Perşembe – Saat: 14:00

Semineriye katılım adresi: <http://webinar.tobb.org.tr>

KOSGEB ve TOBB iş birliğinde gerçekleştirilecek olan seminerde sebze ve meyve taşıma alanında çalışan işletmelere finansal destek amacıyla hazırlanmış ve KOSGEB'inleasing yöntemiyle edinilecekleri yeni mal ve yeni frigorifik kasa ve soğutuculara 750 bin TL'ye kadar destek sağlayan KOSGEB Sebze ve Meyve Soğuk Zincir Finansal Kiralama Destek Programı'na katılmaya davetlisiniz. Seminer sonunda katılımcılara sorular cevaplanacaktır.

Seminer:
<http://webinar.tobb.org.tr>
linkinden katılabilirsiniz.
Tüm Üyelerimize katılmaya davetlisiniz.

Program:
14:00 – 14:15 Açılış Konuşmaları
14:15 – 15:00 Sebze ve Meyve Soğuk Zincir Finansal Kiralama Destek Programı Bilgilendirme Paneli
15:00 – 15:30 Soru Cevap

Seminerin bilgi detayları: <https://bit.ly/3y6n5GV> 0112 228 13 34

DUYURULARIMIZ VE BİLGİLENDİRMELERİMİZ

193 sayılı Gelir vergisi kanunu ve 5510 sayılı Sosyal sigortalar kanunu ile "Genç Girişimcilere Vergi ve Sigorta Prim Teşviki" verilecektir.

Detaylı Bilgiye linkten ulaşabilirsiniz.

<https://124.im/GDSw>



**GENÇ GİRİŞİMCİLERE
VERGİ VE SİGORTA PRİM
TEŞVİKİ**



Değerli Üyemiz! Ticaret Bakanlığı, TOBB ve Merkezi Kayıt Kuruluşu işbirliğinde "HAMİLİNE PAY KAYIT SİSTEMİ (HPKS) BİLGİLENDİRME SEMİNERİ" düzenlenecektir.

Tarih: 30 Kasım Salı

Saat: 14:30

Bağlantı Adresi: <https://webinar.tobb.org.tr>

TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENLERİ

29 Kasım - 3 Aralık 2021 tarihleri arasında Türkiye ve dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlanmıştır.
TOBB | Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

6 - 10 Aralık haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlendiği Türkiye Odalar ve Borsalar (TOBB) Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlandı.

13-17 Aralık haftasında ekonomide yaşananların Derlendiği Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlandı.
TOBB | Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

